[image: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/3/3d/Coat_of_Arms_of_Adamovsky_rayon_%28Orenburg_oblast%29.png/100px-Coat_of_Arms_of_Adamovsky_rayon_%28Orenburg_oblast%29.png]

       ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ
    АДАМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	06.08.2024

№
	15

	      п. Адамовка

	 О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Финансовом отделе администрации Адамовского района

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности Финансового отдела администрации Адамовского района в области противодействия коррупции приказываю:
1. Назначить Билявскую Ольгу Ивановну ведущего специалиста по кадрам и работе с поселениями ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Финансовом отделе администрации Адамовского района.
2. В случае временного отсутствия Билявской Ольги Ивановны ведущего специалиста по кадрам и работе с поселениями (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Финансовом отделе администрации Адамовского района назначить Макарова Андрея Анатольевича главного специалиста-программиста.
3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу после его подписания.

Заместитель главы администрации
по финансово-экономическим
вопросам-начальник финансового отдела                                             К.М. Воробьёв

image1.png